
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

  1 0101 (1D) + b2
    89.0

   158.50      0.00    376.80      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   333.75      0.00    981.43      0.00      0.00    981.43

  2 0103 (1A) + b8
    94.0

   167.40      0.00    397.96      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   352.50      0.00   1030.24      0.00      0.00   1030.24

  3 0102 (1C) + B34
    67.0

   119.32      0.00    283.66      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   251.25      0.00    766.61      0.00      0.00    766.61

  4 0201 (2D) + B11
    93.0

   165.62      0.00    393.73      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   348.75      0.00   1020.48      0.00      0.00   1020.48

  5 0203 (2A) + B9
    96.0

   170.96      0.00    406.43      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   360.00      0.00   1049.77      0.00      0.00   1049.77

  6 0202 (2C) + B5
    61.0

   108.63      0.00    258.26      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   228.75      0.00    708.02      0.00      0.00    708.02

  7 0301 (3D) + B6
    91.0

   162.06      0.00    385.26      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   341.25      0.00   1000.95      0.00      0.00   1000.95

  8 0303 (3A) + B7
    96.0

   170.96      0.00    406.43      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   360.00      0.00   1049.77      0.00      0.00   1049.77

  9 0302 (3C) + B10
    61.0

   108.63      0.00    258.26      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   228.75      0.00    708.02      0.00      0.00    708.02

 10 0401 + B1
   109.0

   194.11      0.00    461.47      0.00      0.00      6.60      0.00    105.78      0.00      0.00      0.00
   408.75      0.00   1176.71      0.00      0.00   1176.71

 11 GARAGE 1
    18.0

    32.06      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    67.50      0.00    124.34      0.00      0.00    124.34

 12 GARAGE 2
    25.0

    44.53      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    93.75      0.00    163.06      0.00      0.00    163.06

 13 GARAGE 3
    20.0

    35.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    75.00      0.00    135.40      0.00      0.00    135.40

 14 GARAGE 4
    20.0

    35.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    75.00      0.00    135.40      0.00      0.00    135.40

 15 GARAGE 5
    20.0

    35.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    75.00      0.00    135.40      0.00      0.00    135.40

 16 GARAGE 6
    20.0

    35.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    75.00      0.00    135.40      0.00      0.00    135.40

 17 GARAGE 7
    20.0

    35.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00
    75.00      0.00    135.40      0.00      0.00    135.40

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1780.88      0.00   3628.26      0.00      0.00    112.20      0.00   1057.80    127.26      0.00      0.00
  3750.00      0.00  10456.40      0.00      0.00  10456.40

te verdelen bedrag   1780.82      0.00   3628.21      0.00      0.00    112.20      0.00   1057.80    127.26      0.00      0.00
  3750.00      0.00  10456.29      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen en garages in gebouw (aand.#/920)
S  3 alle appartementen (aandelen #/857)
S  4 alle koergarages (aandelen #/100)
S  5 alle garages buiten het gebouw (aandelen #/80)
S  6 alle privatieven (aantal #/17)
S  7 alle appartementen en koergarages (aantal #/15)
S  8 alle appartementen (aantal #/10)
S  9 alle garages (aantal #/7)
S 10 water en zout (per teller)
     verdeling van 1240.12 Euro is uitgesteld
S 11 private kosten
S 12 reservefonds (#/1.000)
S 13 Telenet, collectief abonnement
AFREK = totaal van deze afrekening

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 564205/01/2021 601001 verzekering brand AG 2021    1504.98 S 1
 564405/01/2021 601003 verzekering BA AG 2021     145.85 S 1
 564305/01/2021 601005 verzekering diversen AG 2021 Leden raad mede-eigendom     129.99 S 1
 569424/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      84.00 S 3
 573824/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      84.00 S 3
 569324/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     123.00 S 3
 573724/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     123.00 S 3
 566431/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 01/21     230.80 S 3
 568828/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/21     230.80 S 3
 570630/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/21     230.80 S 3
 572030/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/21     230.80 S 3
 573231/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/21     230.80 S 3
 574730/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/21     230.80 S 3
 565012/01/2021 604002 lift onderhoud en herstel De Lift     508.08 S 3
 570409/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. def. slot 1st     242.19 S 3
 570809/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. def. slot 1st     239.16 S 3
 571008/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, plaatsen gsmmodule     242.19 S 3
 571826/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv.def.slot 1st     239.16 S 3
 564911/01/2021 604003 lift - telefoon De Lift 2021 gsm abonnement      74.20 S 3
 572806/05/2021 604004 lift technische controle Vinçotte, tussentijdse inspectie     136.03 S 3
 565425/01/2021 605001 syndicus - loon apten 01/21     176.30 S 8
 567725/02/2021 605001 syndicus - loon apten 02/21     176.30 S 8
 569925/03/2021 605001 syndicus - loon apten 03/21     176.30 S 8
 571224/05/2021 605001 syndicus - loon apten 04/21     176.30 S 8
 572225/05/2021 605001 syndicus - loon apten 05/21     176.30 S 8
 574125/06/2021 605001 syndicus - loon apten 06/21     176.30 S 8
 565525/01/2021 605002 syndicus - loon garages 01/21      21.21 S 9
 567625/02/2021 605002 syndicus - loon garages 02/21      21.21 S 9
 569825/03/2021 605002 syndicus - loon garages 03/21      21.21 S 9
 571324/05/2021 605002 syndicus - loon garages 04/21      21.21 S 9
 572325/05/2021 605002 syndicus - loon garages 05/21      21.21 S 9
 574225/06/2021 605002 syndicus - loon garages 06/21      21.21 S 9
 565325/01/2021 605003 syndicus - administratie 01/21      18.70 S 6
 567525/02/2021 605003 syndicus - administratie 02/21      18.70 S 6
 569725/03/2021 605003 syndicus - administratie 03/21      18.70 S 6
 571424/05/2021 605003 syndicus - administratie 04/21      18.70 S 6
 572425/05/2021 605003 syndicus - administratie 05/21      18.70 S 6
 574325/06/2021 605003 syndicus - administratie 06/21      18.70 S 6
 569107/03/2021 606001 water Farys voorschot     497.00 S 10
 573406/06/2021 606001 water Farys, voorschot     497.00 S 10
 573031/05/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300KG     123.06 S 10
 574822/06/2021 606003 zout verzachter QSalt 300 kg     123.06 S 10
 568725/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud      84.80 S 3
 566708/02/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter deurpomp hersteld      63.60 S 3
 574915/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3750.00 S 12
 575030/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 10    1240.12 S 16
 575030/06/2021 700000 afrekening A 85   10456.29 S 16

totalen 11696.41 11696.41

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    1780.82 S 1
                    S 3  alle appartementen (aandelen #/857)    3628.21 S 3
                    S 6  alle privatieven (aantal #/17)     112.20 S 6
                    S 8  alle appartementen (aantal #/10)    1057.80 S 8
                    S 9  alle garages (aantal #/7)     127.26 S 9
                    S10  water en zout (per teller)    1240.12 S10
                    S12  reservefonds (#/1.000)    3750.00 S12

 verdeeld in deze afrekening   11696.41

totalen 11696.41 11696.41

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1504.98
601003 verzekering BA assurance RC     145.85
601005 verzekering diversen assurances divers     129.99
602001 electriciteit algemeen électricité commun     168.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     246.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1384.80
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1470.78
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      74.20
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     136.03
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON

605001 syndicus - loon apten rénumération syndic    1057.80
605002 syndicus - loon garages syndic - administration     127.26
605003 syndicus - administratie syndic - prest. extracon.     112.20
606001 water eau     994.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     246.12
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3750.00
700000 afrekening décompte   11696.41

totalen 11696.41 11696.41

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.83102000 afrondingen
A 85       0.11 575030/06/2021
nieuw saldo      13.94

vorig saldo      57.40103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     409.12106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   17749.32151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3750.00 574915/06/2021
nieuw saldo   21499.32

vorig saldo    7254.66161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      37.04191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.00304000 dak(terras)vernieuwing 20
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 10    1240.12 575030/06/2021
nieuw saldo    1240.12
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON

zichtrekening              BE74 4753 2213 6107

2020/066 saldo vorige periode    3143.72
 564505/01/2021 2021/001 verzekering brand          ref 5642    1504.98    1638.74
 564605/01/2021 2021/001 verzekering diversen       ref 5643     129.99    1508.75
 564705/01/2021 2021/001 verzekering BA             ref 5644     145.85    1362.90
 564811/01/2021 2021/002 reiniging - facturen       ref 5639     449.21     913.69
 565112/01/2021 2021/003 lift onderhoud en herstel  ref 5650     508.08     405.61
 565212/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 5649      74.20     331.41
 565612/01/2021 2021/004 syndicus - administratie   ref 5653      18.70     312.71
 565712/01/2021 2021/004 syndicus - loon apten      ref 5654     176.30     136.41
 565812/01/2021 2021/004 syndicus - loon garages    ref 5655      21.21     115.20
 565901/02/2021 2021/005 uw betaling A 84                        P 11      95.72     210.92
 566002/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 15     103.62     314.54
 566102/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 8    1057.55    1372.09
 566202/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 7     956.69    2328.78
 566302/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 1     983.48    3312.26
 566504/02/2021 2021/007 reiniging - facturen       ref 5664     230.80    3081.46
 566609/02/2021 2021/008 uw betaling A 84                        P 6     825.88    3907.34
 566811/02/2021 2021/009 gemene delen - intern      ref 5667      63.60    3843.74
 566911/02/2021 2021/009 Depoorter/Acapulco      63.60    3780.14
 567014/02/2021 2021/010 uw betaling A 84                        P 2     978.22    4758.36
 567114/02/2021 2021/010 uw betaling A 84                        P 12     123.38    4881.74
 567216/02/2021 2021/011 uw betaling A 84                        P 13     103.62    4985.36
 567316/02/2021 2021/011 uw betaling A 84                        P 9     797.58    5782.94
 567421/02/2021 2021/012 uw betaling A 84                        P 3     813.34    6596.28
 567825/02/2021 2021/013 syndicus - loon apten      ref 5677     176.30    6419.98
 567925/02/2021 2021/013 syndicus - loon garages    ref 5676      21.21    6398.77
 568025/02/2021 2021/013 syndicus - administratie   ref 5675      18.70    6380.07
 568125/02/2021 2021/013 uw betaling A 84                        P 17     103.62    6483.69
 568226/02/2021 2021/014 uw betaling A 84                        P 16     103.62    6587.31
 568301/03/2021 2021/015 uw betaling A 84                        P 14     103.62    6690.93
 568401/03/2021 2021/015 uw betaling A 84                        P 4    1007.14    7698.07
 568501/03/2021 2021/015 uw betaling A 84                        P 5    1223.61    8921.68
 568601/03/2021 2021/015 uw betaling A 84                        P 10    1454.07   10375.75
 568904/03/2021 2021/016 waterverzachter            ref 5687      84.80   10290.95
 569004/03/2021 2021/016 reiniging - facturen       ref 5688     230.80   10060.15
 569218/03/2021 2021/017 water                      ref 5691     497.00    9563.15
 569524/03/2021 2021/018 electriciteit lift         ref 5693     123.00    9440.15
 569624/03/2021 2021/018 electriciteit algemeen     ref 5694      84.00    9356.15
 570025/03/2021 2021/019 syndicus - administratie   ref 5697      18.70    9337.45
 570125/03/2021 2021/019 syndicus - loon apten      ref 5699     176.30    9161.15
 570225/03/2021 2021/019 syndicus - loon garages    ref 5698      21.21    9139.94
 570303/04/2021 2021/020 Verkeerde betaling      63.60    9203.54
 570503/04/2021 2021/020 lift onderhoud en herstel  ref 5704     242.19    8961.35
 570706/04/2021 2021/021 reiniging - facturen       ref 5706     230.80    8730.55
 571112/04/2021 2021/022 lift onderhoud en herstel  ref 5710     242.19    8488.36
 570920/04/2021 2021/023 lift onderhoud en herstel  ref 5708     239.16    8249.20
 571525/04/2021 2021/024 syndicus - loon apten      ref 5712     176.30    8072.90
 571625/04/2021 2021/024 syndicus - loon garages    ref 5713      21.21    8051.69
 571725/04/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 5714      18.70    8032.99
 571904/05/2021 2021/025 lift onderhoud en herstel  ref 5718     239.16    7793.83
 572107/05/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 5720     230.80    7563.03
 572525/05/2021 2021/027 syndicus - loon apten      ref 5722     176.30    7386.73
 572625/05/2021 2021/027 syndicus - loon garages    ref 5723      21.21    7365.52
 572725/05/2021 2021/027 syndicus - administratie   ref 5724      18.70    7346.82
 572901/06/2021 2021/028 lift technische controle   ref 5728     136.03    7210.79
 573104/06/2021 2021/029 zout verzachter            ref 5730     123.06    7087.73
 573308/06/2021 2021/030 reiniging - facturen       ref 5732     230.80    6856.93
 573510/06/2021 2021/031 water                      ref 5734     497.00    6359.93
 573615/06/2021 2021/032 naar reservefondsrekening    3750.00    2609.93
 573924/06/2021 2021/033 electriciteit lift         ref 5737     123.00    2486.93
 574024/06/2021 2021/033 electriciteit algemeen     ref 5738      84.00    2402.93
 574425/06/2021 2021/034 syndicus - loon apten      ref 5741     176.30    2226.63
 574525/06/2021 2021/034 syndicus - loon garages    ref 5742      21.21    2205.42
 574625/06/2021 2021/034 syndicus - administratie   ref 5743      18.70    2186.72

totalen 10898.36 11855.36

reservefondsrekening       BE19 4753 2213 6612

2020/004 saldo vorige periode   25003.98
 573615/06/2021 2020/005 van zichtrekening    3750.00   28753.98

totalen 3750.00 0
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON

140000 onterechte boeking 100000 werkingfonds 12000.00
303000 dakvernieuwing 2018 101000 reserves op WF 1010.88
400000 eigenaars 10456.40 102000 afrondingen 13.94
491000 uitgestelde kosten 1240.12 103000 verwijlintresten 57.40
501000 zichtrekening 2186.72 106000 intresten werkingsfonds 409.12
503000 reservefondsrekening 28753.98 151000 reservefonds 21499.32
* afgerekende kosten 161000 intresten reservefonds 7254.66

191000 exploitatie koud water 37.04
304000 dak(terras)vernieuwing 20 1.00
440000 leveranciers 353.86

42637.22 42637.22

balansverschil         -0.00

  6/15A 85



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ATON

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 78                 1243.92
05/02/2018 uw betaling A 78             1243.92
30/06/2018 A 79                  866.48
03/09/2018 uw betaling A 79              866.48
31/12/2018 A 80                  983.59
28/02/2019 uw betaling A 80              983.59
